

# Faktúra - daňový doklad: 210111588

Systémové číslo : 210111588

Dodávateľ:

**FEGA FROST s.r.o.**

František Gallik IČO: 36475939  
 Tehelňa 675/2 IČ DPH: SK2020021949  
 060 01 Kežmarok DIČ: 2020021949  
 Tel: 055/6958 684  
 Fax: 055/6958 687  
 E-mail: fegafrost@stonline.sk  
 http://  
 Banka:

**Všeobecná úverová banka č.ú. 2090288755/0200**  
 Okr. súd Prešov, Odd. Sro, VI. č. 13109/P

Odberateľ:

IČO: 69200

DIČ:

IČ DPH:

7378

## Zariadenie pre seniorov Naruc

Zariadenie pre seniorov Naruc

Vesela ulica 1 7 - -03- 2011

080 01 Prešov

Slovenská republika

ZARIADENIE PRE SENIOROV NARUC  
 Vesela č.1, 080 01 Prešov  
 REG. ZNAČKA:  
 6378  
 ČÍSLO ZÁZNAMU:  
 ZNAK HODNOTY  
 A LIEHOTA ULOŽENIA  
 M12011  
 VYBAVIL:

Konečný príjemca:

Zariadenie pre seniorov  
 Naruc  
 Zariadenie pre seniorov Naruc  
 Vesela ulica 1  
 080 01 Prešov

Objednávka:

Dodací list:

210111588 / 111013977

Doprava:

Zálohová faktúra č.:

Dátum vyhotovenia: 1. 3. 2011 2

Dátum dodania: 1. 3. 2011 2

**Dátum splatnosti: 15. 3. 2011**

Forma úhrady: Prevodom

Konšt.symbol: 0008

Variab.symbol: 210111588

**Vyhotovil: 12**

Poznámka:

Názov	ks v Kar	PočetMJ	Cena MJ	MJ po zľ.	Celkom	DPH %	s DPH
9. F104-Kur.stehno 220g/kg	1	60,00 KG	2,29	2,06	123,66	20	148,39
7. F121-Kur. pečeň 30x500g	30	1,00 KAR	17,28	11,40	11,40	20	13,68
8. M26-Brokolica 5kg	1	1,00 KAR	9,33	7,96	7,96	20	9,55
6. R04-Pangas 15%glazúra 5kg	1	6,00 KAR	15,20	15,20	91,20	20	109,44
3. Z58-VINICA Zmes pod sviečkovú 4x2,5kg	4	3,00 KAR	10,08	9,33	27,99	20	33,59
4. Z67-VINICA Šampiňóny kraj. 4x2,5kg	4	3,00 KAR	18,59	17,58	52,74	20	63,29
2. ZF07-VINICA Pór rezaný 4x2,5kg	4	1,00 KAR	15,36	15,36	15,36	20	18,43
1. ZF30-VINICA Mochovská zmes 4x2,5kg	4	2,00 KAR	10,00	10,00	20,00	20	24,00
5. ZF34-VINICA Karfiol 6kg	1	2,00 KAR	8,17	7,35	14,70	20	17,64

Na doklad bola uplatnená zľava 7,10 % v celkovej čiastke 27,91 EUR.

Základ: 365,01 EUR

DPH: 73,00 EUR

Sadzba	Základ	DPH
Bez DPH	0,00	-----
20	365,01	73,00
10	0,00	0,00

Celkom: 438,01 EUR

Zaokrúhlene: 0,00 EUR

- Zaplatená záloha: 0,00 EUR

**Celkom k úhrade: 438,01 EUR**

Celkom v SKK: 13 195,49 SKK  
 1 EUR = 30,1260 SKK